
90 

 

 



91 

 

 
Kuva 1. Sikanpäänmäki sijaitsee Loimijokilaakson viljavainioiden keskellä. 

 

Sikanpäänmäki sl-488

Huittisten Sikanpäänmäki sijaitsee Loimijokilaaksossa osin Varsinais-Suomen Alastaron puolella. Suurin osa 

mäestä on laidunhistorian omaavaa lehtoa. Kohteella esiintyy myös pienialaisesti lehtomaista kangasta ja 

avoimia kallioketoja. Ketolajisto on suurelta osin kadonnut laidunnuksen loputtua ja puuston varjostuksen 

lisäännyttyä. Lehdot ovat monipuolisesti vaihtelevia tuoreita keskiravinteisia ja kulttuurivaikutteisia lehtoja. 

Sekapuuston koostumus vaihtelee kuvioittain suuresti. Mäeltä löytyy järeitä haavikoita ja kuusikoita. Jykevät 

rauduskoivut ja yksittäiset isot raidat sekä harmaalepät lisäävät puuston monimuotoisuutta. Länsireunalla 

kallion tyvellä on erikoinen laaja tuomitiheikkö. Tuoreet keskiravinteiset lehdot ovat Etelä-Suomessa vaaran-

tuneita (VU). 

Mäen laella lehdot ovat kuivakkaita. Lakialueen sekametsissä kasvaa harvakseltaan järeitä mäntyjä. Järeää 

lahopuuta on kertynyt varsin runsaasti. Entisen laidunnuksen jäljiltä puuston seassa kasvaa heikkokuntoista 

katajaa. 

Ketolaikkujen kasveja ovat muun muassa ketoneilikka, tuoksusimake, huopakeltano, heinätähtimö, isomaksa-

ruoho, mäkitervakko, rätvänä, nurmitädyke, särmäkuisma ja ahomansikka. Kallionsyrjästä löytyy vielä kalli-

oimarre, kivikkoalvejuuri ja haurasloikko. Karut pienruohokedot ovat äärimmäisen uhanalaisia (CR). 

Metsä- ja valkohäntäkauriita on Sikanpäänmäellä runsaasti. Hirvieläinten laiduntaminen näkyy lehtoruohojen 

ja -pensaiden vähyytenä. Lisäksi karikkeen runsaus ja puuston varjostus niukentaa alikasvoksen määrää.  

Sikanpäänmäen metsäkasveja: metsäkurjenpolvi, purtojuuri, nuokkuhelmikkä, sormisara, imikkä, valkoleh-

dokki, kevätlinnunherne, metsäapila, hiirenvirna, lehtokorte, kellotalvikki, kielo, käenkaali ja sudenmarja. 

Rajaus esitetään pidettäväksi ennallaan. Saareke on edustava myös Varsinais-Suomen puolelle jäävältä osalta 

maakuntakaavakohteen rajauksen ulkopuolella (kartta 1).  
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Taulukko 1. Sikanpäänmäen luokittelu 

Kunta, kylä Pääluokka   1 Rajaus     

Huittinen, Vampula alaluokat 1.2, 7, 9 ennallaan   1 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy     

sl-488 luonnontilaisen kaltainen 1 ei muutosta   0 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

sl-488 itsestään   1 kasvitieteellinen   2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   erikoisuus   7 

774 paraneva   + luonnontilaisuus   10 

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 10 ha maakuntakaava 12 1 

Lisätiedot: luonnontilaisen kaltainen lehtosaareke, jolla laidunhistoria. 

Erittäin uhanalainen lehto (EN) ja äärimmäisen uhanalaisia pienruohoketoja (CR). 

 
Kartta 1. Sikanpäänmäen kohteen (sl-488) rajaus. 

 
Kuva 2. Sikanpäänmäen tuoretta lehtoa. 
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Kuva 3. Kalliokedot ovat heinittymässä. 

 

 

 

 

 

Kuva 4. Lumikuorma on kaatanut laajalti tasaikäistä tuomikasvustoa muodostaen kauriiden suosiman lehtiholvin. 
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Kuva 1. Palojoen Pitkäkosken monimuotoista koskijaksoa. 
 

Palojoen Pitkäkoski S-492

Huittisten Palojoen Pitkäkosken rehevä koskiluontokohde sijaitsee Vampulan Kukonharjan kylässä.  Koko 

kohteen matkalla on kivisiä koskia, suvantoja ja suurruohoja kasvavia luhtaisia tulvaniittyjä.  Kohteella on ran-

tapolkujen kuluneisuudesta päätellen jonkin verran paikallista virkistyskäyttöä, kuten kalastusta. 

Pitkäkosken alueen metsäisillä osilla on paikoin tehty hakkuita. Rantalehtojen luonto on näiltä osin muutosti-

lassa. Itse koski tuoreine lehtoineen ja tulvaniittyineen on suurimmalta osin säilyttänyt edustavuutensa. Tuo-

reet keskiravinteiset lehdot ovat Etelä-Suomessa vaarantuneita (VU). 

Kasvillisuus edustaa monipuolisesti savikkoalueen lehtojen ja jokien tyyppilajistoa, kuten vesisara, viiltosara, 

rönsyleinikki, kurjenmiekka, koiranvehnä, korpikastikka, punakoiso, metsäkastikka, metsäkurjenpolvi, puroli-

tukka, luhtarölli, luhtalemmikki, luhtamatara, lehtovirmajuuri, rantayrtti, sormisara, kevätlinnunherne, 
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käenkaali, käenkukka, metsäkorte, ahomatara, lillukka, metsäorvokki, ruokohelpi, mesiangervo, lehtokorte, 

särmäkuisma, huopaohdake, nuokkuhelmikkä, kurjenkello, keltaängelmä, kevätlehtoleinikki, vuohenputki ja 

tuppisara. Puustossa terva- ja harmaaleppä, hieskoivu ja raita.  

Uoma kulkee savikoiden ohella myös moreenimaiden läpi. Tämän vuoksi kohteen jokijakso ei täytä aivan kai-

kilta osin äärimmäisen uhanalaisten (CR) savimaiden pikkujokien luontotyypin määritelmää.  

Rajaus esitetään pidettäväksi ennallaan, vaikka osia kohteesta on voimakkaasti käsitelty. Rehevä rantaluonto 

palautuu suhteellisen nopeasti, mikäli se jätetään käsittelemättä (kartta 1). 

 

 

Taulukko 1. Palojoen Pitkäkosken luokittelu 

Kunta, kylä Pääluokka   4 Rajaus     

Huittinen, Vampula alaluokat 1.2 ennallaan   1 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy     

S-492 luonnontil., muutostila 1, 2 hakkuu   2 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

S-492 itsestään   1 kasvitieteellinen   2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   luonnontilaisuus   10 

771 vakaa   - hydrologinen   11 

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 4ha maakuntakaava 12 1 

Lisätiedot: Edustava luonnontilainen koskijakso ja suurruohottuneita tulvaniittyjä. Vaarantunut (VU) lehtotyyppi. 

Rantametsiä hakattu 2000-luvulla. Täyttää osin äärimmäisen uhanalaisen savikkoalueen pikkujoen (CR) määritelmän. 

 

 

 

Kartta 1. Palojoen Pitkäkosken (S-492) rajaus. 
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Kuva 2. Parhaiten säilyneet koskijaksot rantalehtoineen ovat edustavia. 
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Kuvat 3, 4 ja 5. Pitkäkosken suvantoja ja reheviä suurruohoisia tulvaniittyjä. 
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Kuva 1. Korkeakallion lakialue on hyvin säilynyt. 

Korkeakallio SL-424

Korkeakallion kohde Huittisten Vampulan Katinhännän kylässä. Kohde on alun perin koostunut kalliojyrkän-

teestä ja sen alustan luonnontilaisen kaltaisesta lehdosta ja lehtokorvesta. Lehto ja lehtokorpi on lähiaikoina 

valtaosin avohakattu ja mätästetty. Työkoneen jäljiltä maanpintakin on paikoin muotoutunut uudelleen. Pieni 

osa kuusivaltaisesta lehdosta on säästynyt, vaikka sitäkin on harvennettu. Korkeakallion lakialue kohoaa yli 40 

metriä ympäröivää aluetta korkeammalla ja on säilyttänyt sekä jylhän luonteensa että luonnonarvonsa lie-

västä kuluneisuudestaan huolimatta. Kallion laelle on rakennettu retkeilykäyttöön tarkoitettu laavu kallion 

korkeimmalle kohdalle. 

Kallionlaella kasvaa ikimäntyjen ohella haapaa, pihlajaa, katajaa ja muutama kuusi. Karulla poronjäkäläisellä 

kalliolla kasveja on niukalti: kanerva, kalliokielo, kalliohatikka, mäkitervakko ja kissankäpälä. 
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Jyrkänteellä ja sen edustalla lajisto on niukentunut ja vaateliaimmat kasvit ovat hävinneet hakkuun seurauk-

sena. Puustossa on ollut ennen hakkuuta, kannoista ja lehmusvesoista päätellen, huomattava määrä metsä-

lehmuksia. Muutama isompi lehmus on kuitenkin säästynyt. Kalliontyveltä, aukolta ja itäpuolen harvenne-

tusta lehtokuusikosta löytyy vielä sananjalka, sinivuokko, nuokkuhelmikkä, lehtotesma, kotkansiipi, kivikkoal-

vejuuri, niittyhumala, lehtopalsami, lehtohorsma ja lehtoarho. Kallioseinämällä kasvaa karvakiviyrtti ja hau-

rasloikko. Lehtopensaista löytyy edelleen taikinamarja, lehtokuusama ja korpipaatsama. Lehtokorvet ovat 

erittäin uhanalaisia (EN). 

Korkeakallio on ainutlaatuinen kokonaisuus poikkeuksellisen korkeata kallioluontoa karuine jyrkänteineen ja 

rehevine aluslehtoineen. Rajaus esitetään pidettäväksi pääosin ennallaan. Tuoreemman kallionalusjyrkän-

teen saniaislehtokorpeen osuneen hakkuun puuston tulisi antaa palautua, jotta kohteen pienilmasto ja arvo-

lajisto elpyisi. Itäosasta esitetään poistettavaksi luonnonarvoiltaan vaatimattomampi kuvio. Kohteen kaak-

koiskulmalla tulisi rajausta hieman tarkentaa kattamaan koko saniaislehtokorven alueen (kartta 1). 

Taulukko 1. Korkeakallion luokittelu 

Kunta, kylä Pääluokka   7 Rajaus     

Huittinen, Vampula alaluokat 1.2, 2.4 muutettu   2 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy     

SL-424 luonnontila, tuhoutunut 1, 3 ojitus, hakkuu   1, 2 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

SL-424 itsestään, ennallistaen 1, 2 kasvitieteellinen   2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   maisema    4 

126 vakaa   = luonnontilaisuus   10 

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 11 ha, uusi: 12 ha maakuntakaava 12 1, 42 

Lisätiedot: Jyrkänteen alustan lehto ja lehtokorpi on päätynyt hakkuisiin.  

Pieneltä alalta erittäin uhanalaista (EN) saniaislehtokorpea on säästynyt. Kallionlaki edelleen edustava. 

 

Kuva 2. Alueen kaakkoisreunalla on säästynyt vielä hyväpuustoista saniaislehtokorpea. Osa kuviosta on kaavakohteen ulkopuolella. 
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Kartta 1. Korkeakallion (SL-424) rajaus. 

 

 

 

 

 

 

Kuva 3. Käsitelty kotkansiipivaltainen saniaislehtokorpi. Yksi metsälehmus, Tilia cordata ja kotkansiipiä, Matteuccia struthiopteris. 
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Kuva 4. Kallion laelta avautuu kaukomaisema ympäröiviin viljelymaisemiin. 

 
Kuva 5. Itäreunalla osa puustosta on säästetty. Keskellä metsälehmus, Tilia cordata. 

 

Kuva 6. Jyrkänteeltä on kymmenien metrien pudotus alapuoliseen rehevään notkelmaan. 
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Kuva 1. Karua Suvisuon avonevaa. 

 

Suvisuo S-240

 

Huittisten Suvisuo sijaitsee kaupungin keskustaajaman lounaispuolella Korvenkylässä. Pitkänomainen ja karu 

Suvisuo on keskusosiltaan luonnontilainen ja ojittamaton. Reunojen vanhat ojitukset kuivattavat suota vähi-

tellen, vaikka osa ojista onkin jo pitkälle umpeutunut. Itäreunalla ojia on vähemmän ja suo rajautuukin suo-

raan kivennäismaahan. 

Osa reunojen isovarpurämeistä on säilynyt luonnontilaisena. Lisäksi lounaiskulmasta löytyy lähes luonnonti-

laista tupasvillarämettä. Molemmat luontotyypit ovat vaarantuneita (VU). Paikoin reunarämeet ovat muuttu-

neet jo miltei turvekankaiksi. Avoimella alueella äärikarua lyhytkorsinevaa ja pienialaisesti kuljunevaa.  

Itäreunalla on muuta suota hieman rehevämpi osin saranevan kaltainen kuvio. Rajauksen länsireunan tuntu-

massa, sen ulkopuolella, on mäntyvaltainen kohtalaisen hyvin säilynyt ja lahopuustoinen puolukkatyypin ki-

vennäismaasaareke. Kohteen keskiosan pohjoisosa on keidasrämettä. 

Niukka lajisto koostuu karujen soiden lajistosta, kuten tupasvilla, suomuurain, tupasluikka, valkopiirtoheinä, 

vaivaiskoivu, suokukka, mutasara, leväkkö, pyöreälehtikihokki ja rahkasara. Itäreuna saraisella kuviolla myös 

jouhisara ja pullosara. Linnusto on varsin vaatimatonta, kuten metsäkirvinen ja reunametsän hiirihaukka. 

Suvisuo on aivan Takarahkan ja Kakkurinsuon kohteiden tuntumassa ja muodostaa yhdessä näiden kanssa 

toisiaan täydentävän alueellisen suoverkoston. 

Rajausta ehdotetaan tarkennettavaksi lisäämällä länsireunan kivennäismaasaarekkeet sekä pieneltä osin reu-

nojen ojitettuja tupasvilla- ja isovarpurämeitä (kartta 1). Ojittamattoman suon kaavamerkinnäksi suositellaan 

muutettavaksi SL. 
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Taulukko 1. Suvisuon luokittelu 

Kunta, kylä Pääluokka   2 Rajaus     

Huittinen, Jokisivu alaluokat 2.2 muutettu   2 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy     

S-240 
luonnontila, muutos-

tila 
1, 2 ojitus   1 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

S-240 itsestään   1 kasvitieteellinen   2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   luonnontilaisuus   10 

131 vakaa   -       

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 42 ha, uusi: 49 ha maakuntakaava 12 1, 8, 9, 20 

Lisätiedot: Karu, kuivahko ja ojittamaton suo. Keskusosat avointa nevaa ja reunat niukkapuustoisia rämeitä. 

Luonnontilaisuus on kohtalaisesti säilynyt, reunat toispuolisesti ojitettu ja kuivattavat suota. 

 
Kuva 1. Suvisuon (S-240) rajaus. 
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Kuvat 2-5. Suvisuon nevoja. 
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Kuva 1. Karhiniemenkankaan korpea. 

Karhiniemenkankaan metsä SL-2026

Karhiniemenkankaan metsästä on vanhan metsän luonnonsuojelualueena yli puolet. Suojelualueella on hie-

man vanhoja umpeutuvia ojia. Kohteen kaakkois- ja länsireunoille on kohdistunut hakkuita jokunen vuosi sit-

ten. Käsittelyt ulottuvat pieneltä osin rajauksen sisään. 

Suojelualueella on lehtoa, lehtokorpea ja lehtomaista kangasta. Pieneltä osin myös mustikkatyypin tuoretta 

kangasmetsää ja ruohokorpea. Luonnontilaiset tuore lehto ja lehtomainen kangas ovat vaarantuneita (VU) ja 

lehtokorpi erittäin uhanalainen (EN). Vanhat havupuuvaltaiset lehtomaiset kankaat ovat myös erittäin uhan-

alaisia (EN). 

Kasvilajisto on tyypillistä lehtomaisten metsien lajistoa, joukossa vaateliaat tervaleppä, lehtovirmajuuri, leh-

totesma, isoalvejuuri ja velholehti. Linnustossa vanhempien metsien lajeja, kuten hömötiainen, töyhtötiai-

nen, peukaloinen, puukiipijä, palokärki ja pohjantikka. 

Rajaukseen ei esitetä muutoksia (kartta 1). 

Taulukko 1. Karhiniemenkankaan metsän luokittelu 

Kunta, kylä Pääluokka   1 Rajaus     

Huittinen, Karhiniemi alaluokat 1.1, 2.4 muutettu   2 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy     

SL-2026 luonnontilainen 1 hakkuu   2 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

SL-2026 pysyvästi muuttunut 3 kasvitieteellinen   2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   eläintieteellinen   3 

138 vakaa   - luonnontilaisuus   10 

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 10 ha luonnonsuojelualue 1 1, 3, 4, 9, 29 

Lisätiedot: suurin osa kohteesta on runsaslahopuustoista vanhan metsän suojelualuetta. 

Osa kohteesta on 2000-luvulla päätehakattu ja muutokset palautumattomia. Useita uhanalaisia luontotyyppejä (VU ja EN).  
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Kartta 1. Karhiniemenkankaan metsän (SL-2026) rajaus. 

 

 

 

 

  
Kuvat 2 ja 3. Lehtoa ja velholehti, Circaea alpina. 
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Kuva 1. Suolampi Ilmiönsuolla. 

 

Ilmiönsuo SL-2023

Ilmiönsuo sijaitsee valtatie 2:n varrella Huittisten Huhtamossa. Laaja, satojen hehtaarien karu ja paikoin ääri-

karu suoalue on osittain suojeltu Punkalaitumen puolelta. Satakuntaan kuuluvat luoteis- ja kaakkoisosat ovat 

vielä toteuttamatta. 

Suon reunat ovat suurimmalta osalta isovarpu- ja rahkarämeitä, joista osa on luonnontilaisia. Reunavyöhyk-

keellä on lisäksi pienialaisesti tupasvillarämettä, sekä ruoho- ja tupasvillakorpea. Reunaojat ovat laajalti um-

peenkasvaneita, mutta kuivattavat edelleen suota. Reunaluisu nousee useita metrejä kohti suon paksutur-

peista keidaskeskustaa. Rämeillä on paikoin runsaasti mäntykeloja. 

Suurin osa suosta on keidasrämettä. Kermimuodostus on pidemmälle kehittynyt luoteisosassa ja isovarpuiset 

kermit korkeampia. Rahka- ja lyhytkorsinevoja on pienialaisesti koko alueella. Laajimmat rahkaiset ja karut 

lyhytkorsinevat sijaitsevat kohteen kaakkoisosalla. Karua saranevaa löytyy runsaimmin luoteisosan allikkoalu-

een tuntumasta. Kuljunevaa on laajemmin luoteisosan kosteimmilla alueilla ja pienialaisemmin kaakkoisosan 

parin allikon tuntumassa. Suurimmat suolammet täyttävät vesilain mukaisen vesiluontotyypin määritelmän. 

Isovarpu- ja tupasvillarämeet, sekä saranevat ja tupasvillakorvet ovat vaarantuneita luontotyyppejä (VU) ja 

ruohokorpi erittäin uhanalainen (EN) 

Kohteella on jonkin verran lähteisyyttä, mikä näkyy itäreunan harjun avolähteinä ja tihkupintoina. Itse suon 

keskiosassa on selviä pohjavesipurkaumia, mutta lajistoon tämä ei juurikaan ole vaikuttanut. 

Niukka kasvilajisto muodostuu karun suon lajeista, kuten suopursu, juolukka, vaivaiskoivu, suomuurain, le-

väkkö, pyöreälehtikihokki, valkopiirtoheinä, tupasluikka, tupasvilla, luhtavilla, pullosara, jouhisara, mutasara, 

riippasara ja rahkasara sekä keidasrämeiden rahkasammalia. Linnustotiedot ovat niukkoja ja osin vanhentu-

neita: kuovi, kapustarinta, töyhtöhyyppä, liro ja kurki. Suolla levähtää syksyisin parhaimmillaan satoja kurkia 

ja metsähanhia. 
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Luoteisosan rajauksen sisällä on pieni turvetuotantoalue, jonka tuntumassa harjun katkaissut maa-aines-

tenottoalue on levittäytynyt kaavarajauksen sisäpuolelle.  

Ilmiönsuo muodostaa laajuudeltaan ja luonnontilaisuudeltaan maakunnallisesti merkittävän kokonaisuuden.  

Yhdessä läheisen suojellun Isosuon kanssa suolla on merkitystä myös alueen soiden kytkeytyneisyyden ja 

ekologisten yhteyksien näkökulmasta. 

Rajaus esitetään tarkennettavaksi niin, että kaakkoisosan umpeutuvien ojien kirjomia vähäpuustoisia reu-

narämeitä lisätään rajaukseen. Luoteisosan pohjoispäässä rajauksesta ehdotetaan poistettavaksi kivennäis-

maan päätehakatut reuna-alueet sekä kaksi suopeltoa (kartta 1). 

 

Taulukko 1. Ilmiönsuon luokittelu 

Kunta, kylä Pääluokka   2 Rajaus     

Huittinen, Huhtamo alaluokat 2.2, 2.4, 6 muutettu   2 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy     

SL-2023 luonnontil., muutostila 1, 3 ojitus, maa-ainestenotto 2, 12 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

SL-2023 itsestään, ennallistaen 1, 2 kasvitieteellinen   2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   eläintieteellinen   3 

136 vakaa   - luonnontilaisuus   10 

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 296 ha, uusi: 338 ha maakuntakaava 12 1, 3, 4, 8, 20, 29 

Lisätiedot: keskusosiltaan luonnontilainen, vähäpuustoinen ja karu suo. Suuri koko nostaa edustavuutta.  

Reunaojat, liian ahdas rajaus, sekä kohteelle levinnyt turvetuotanto ja maa-ainestenotto heikentävät kohteen laatua. 

 

 
Kuva 2. Isovarpuräme vaihettuu selvärajaisesti keidasrämeeksi heti reunaluisun jälkeen. 
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Kartta 1. Ilmiönsuon (SL-2023) rajaus. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kuva 3. Turvetuotantoa alueen luoteisosalla. 
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Kuvat 4-6. Allikko, keidasrämettä ja Ilmiönsuon avaraa nevaa. 
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